
Jr"" ì\ V I V W3•4,e, I 111TI'l 1-11:::{ J a 1 . 411

Uchwała Nrel`"_:() /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia w sprawie rozwiązania umowy o realizację zadania
publicznego pn. „Wytyczenie szlaku rowerowego wokół Borów Niemodlińskich"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz w związku z § 10 ust. 1 umowy z dnia 5 sierpnia 2021r.

nr R.U.DKS-I1.042.10.11.2021 o realizację zadania publicznego pn. „Wytyczenie szlaku rowerowego

wokół Borów Niennodlińskich", Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt porozumienia Stron w sprawie rozwiązania umowy z dnia 5 sierpnia 2021 r.
nr R.U.DKS-I1.042.10.11.2021 o realizację zadania publicznego pn. „Wytyczenie szlaku rowerowego

wokół Borów Niennodlińskich", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .....................

Szymon Ogłaza -

Antoni Konooka ................................................................


